до края на изданието. Във връзка с това е характерна поместената преди уводната статия на бр. 4 от 5/17 януари 1875 г. телеграма, приветстваща Ботевия вестник.

Поздравленията са: „*Болград, 1. Януария* [к.м. - Ц.П.] Развивайте „Знамето“ на пропагандата, дордето бог помогне да са [sig] развие знамето на *всеобщата българска революция* [к.м. - Ц.П.]. За много години. Да живее България!